~~~ x x x ~ ~ ~ x x ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~~~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ XJ Õ ~ l)IÇJ ~ ~ ~ x ~,
... - 6<18/18 f3.

A

PCLEG nO 1654.11.2018

- . .-.-~., .. ,..."" .•..
:..~ 1'4,....;· '._

O,15"!O~'., " t ~...;;

Santo André, 22 de novembro-de 2018.

Requerimentos do Vereador Sargento Lôbo

Senhor Presidente,

Em atenção aos ofícios abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nO 661/2018 - G.P .. Proc. 665/18, protocolado sob o na 42980/2018, onde solicita informações sobre
encaminhamento de abaixo-assinado para mudança de lombada na Rua José Marruchel - Vila Linda,
esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Manutenção e Serviços Urbanos, a remoção da referida lombada foi
aprovada, porém não será possível sua implantação em outro local, visto que existem muitas guias
rebaixadas, boca de lobo, e devido às condições estruturais de algumas residências, que poderiam ser
comprometidas com a implantação deste tipo de dispositivo.

A remoção da lombada está programada para ser realizada dentro dos próximos 60 (sessenta) dias.

Ofício nO 661/2018 - G.P .. Proc. 648/18, protocolado sob o na 42981/2018, onde solicita informações sobre
extensão das consequências de ato de invasão à Unidade de Saúde Jardim Irene, esclarecemos: /1. 01)011 G

• De acordo com a Secretaria de Saúde, foi registrado o Boletim de Ocorrência na 2513/2018, de
20/09/2018, conforme anexo, o mesmo fora lavrado no dia da constatação dos fatos com a descrição da
ocorrência.

O serviço de manutenção da Secretaria de Saúde em conjunto com a Secretaria de Manutenção e
Serviços Urbanos, vistoriou o local e providenciou os reparos necessários e a recolocação da porta que
foi danificada.

Excelentíssimo Senhor
ALMIR ROBERTO CICOTE
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
HLV$

PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080
TELEFONE: (11) 4433-0111 I www.santoandre.sp.gov.br

sargento.lobo
Realce

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

3('."l0;t.L:r~ Nç.: 2513/20]8

0,.::,';.:-; .

Boletim de Ocorrência de AU~0ria DsscanhecLda.

Nat\':n'·!?" (5) :

Espécie: Titulo II - Patrj~5nio
>lat.),~!~eza.: Fu rto (órt ~ 1-:~5)
Qbjeto I'1at:.sri.a.l da Cc:ni:iu~:.a Cr.3.ml.r:osR; CrlTJ~(,,;S
C(~ns1.l:nado

(aI ::~3" ~ c; ç

Loca.L;
S.ANVRF.:: - SP

ripc de lCCbl: Sa0de - Fosto de Sauae
~lrcun3criçã0: 86 D.? - SANTO ANDRE

20/09:2018 DE MADRUGADA
20/09!2012 as 10:14 haras
20'09/2018 ~a 10:14 horas

Flagrante: N~o

Emp r e s a ! Vit.:m:=.! R_é.:7.àç ~!")~:.~:'..a.l:T]Nlf;l-:-.[=F, !")E 3J\.UDE J!..KD:-:\! T~.ENF I
CN.? ..J: 46~5~;2.~42/o.001-3[j - Er;dercç0~ ESTt-~l-iL'}\ DA f~>A.Tl~_::·'H~;TJ::'J ::52 - .;... -i .

[:.~p- Ref)re.'3ent3nt.(~: ,.,NGE~;IClt ~)I~.~~rj;.CF At·iORTr ...j - Ca rq~): !:~\-C~TECN:I ',.f~'.

RE-p!.:E-se:nr:3.nte:
fiNGE:::;l::::}\, STTT1\ DZ f..~\1QP.IM. P"("E;:.~et;t~:: ~~':; Fl:1n:.3<> ,- :~c;: 1.·~~722():.j:~
emi ti.do em 04/06/20,10 - Exibiu G i<.G (::.r:i\..;.ir~3}: 3i~'~
Pa.:L; PEDF<C Fp.J\NCrSCC DE ]\.t10R1J.:1 - :'15-::~ ~'~~LEl.~<~~l~S.f.TT:~~,E.:F Ar;,-VjS'.I~i

Prof i s sãc : ENCARREGADO ,....Lns t z UÇ~'l':): S'~.;pü.r:' io r cC~~!·f).1.et:.~:;
Advogado Present2 no ?lant~c: N!o - Cut\s: B~ancar -

CS?: 09178-000 - S.ANnRE - ~p - Ernpres3:

Ex io í u O RC <)r~·:i.qJn,.;.l: l':~~<) ~. ~:;~~~X\:J: T~;,r.:::;r.~1jc:
l\.dv'ogado P:ce.,::~(:·:nt.::·~no F.I.~:,td:..r:h'.i: \~t.c CU.t~:~:;; :;:::~E,.:;ca.(:.1.ô

G!')jetos - (SUBTR;\'l:DG)
Tipc: ~.1:i.nr·:·;!"aj.::.;/pr:()::iüt.,':s /d.er Lva.-:tc: 5 ;:>7:.1.::,) m"!.:·:e:r.. _. :3~.lb::.:.....,..' ~ 2cr.:,j·c~;~?c·"f.
Qtdê.'; 1 - C1:~.-:-;f~:C~:dç.()e~~.::~.J~...1f''\. ~'t(~LH.P~.[;E f--:)l~.Tr\DE ;:I;r.~r~l':'t;::·:;
?~~ssoa rel\·1ci(;I~c.d.a; 1\.NGE.I...I(:A :3IT:::i\ r>E A.t·ir,:~R);t...:

Hislót:Lco:
Pr e s en c.e a c.::-:presentante d.c~ r):~lclt:t,:j(~ t:l.(}: ~·:;'J(:.:ds <:{.-:; ,~~a.I'd.i.{r:~.·!~7.r~~( .... ::.j:.~ ..~

di.a i.10S fútOt f<;:i.. c ·j;·iSte.t·::~do q:.:(-! a.lq~~êrrl .:.r;.q.r·";)~·s:",-;c l·~() .:..•..~;.;.l. e .'.~·,:r··

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

0epsndência: usa D.? SANTO ANDRE
Boletim No.: 2513/2018

f ol.hes da po rt.a pri.r.ci.pa I dê. Uni dadf; de Ss?ÚdE, de aT~.lmi_n:LG w 2-:I(~~;·d;:-~ :..~.:." jó:""~- 'f .~,,;.(.,ç
:)S v i..d r o s do !:'estant(.~· da po rc a . ~.nfo:cmô cIuc:-.:.~ I""L:; JL~ .~L;S'pE;.it~)~':.~~~.:""~~ <:':"~~":.'i:'.~ .;,.'y~"~~:~·::J·.:c·

vc l ume de FJ~·lc.i.(~ntf!;S'fD .lacélJ ~ã.c; pc)d.f!. :::;f...~~~p~~'C's~~'r\jd:j':).\jód~·; :";':3<.-15.

/.::::',:~<.'\~;y·~~t~}·lTi;'R.:·i~óDE !-1ELG

'S:: ~ ~.);f.:crDE'·~OpCH.
r .